
ã
SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTE]UO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

'lliINDADE

PORTARIAN. 133/CSE/2021, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

O Diretor do Centro Socioeconómico, no uso das atribuições legais e, tendo em
vista os tempos da Solicitação Digital n' 054643/2021, de lO/12/2021,

RESOLVE

Art. ]' - DESIGNAR a Professora ANA LU]ZA PARABON], S].APE 1 16292],
para exercer as funções de Coordenadora de Trabalho de Conclusão -- TC do
Departamento de Ciências da Administração, a partir de 10 de dezembro de 2021 .

Prof. IrineiJÉjjjlaápel.deljóuza


